1

平成30年６月 28日

各      位

会 社 名  徳倉建設株式会社

代表者名  代表取締役社長 德倉正晴

（コード番号 １８９２ 名証第２部）

問合せ先  取締役経営管理本部長 立花眞昭

（TEL．０５２－９６１－３２７１）

代表取締役および役員等の異動に関するお知らせ

当社は、平成30年６月28日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員

等の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

  １．代表者の異動

（１）異動の内容

氏 名 （新） （旧）

荻原 三郎
代表取締役

専務執行役員 本店長

取締役

専務執行役員 本店長

（２）異動の理由

   経営体制の変更のため

（３）異動日

   平成30 年６月28日

   （４）新任代表取締役の略歴

    生年月日 昭和28年11月25日

    略  歴 昭和52年４月  当社入社

平成21年４月  執行役員土木事業本部長

平成21年６月  取締役執行役員土木事業本部長

平成24年４月  取締役常務執行役員土木事業本部長

平成26年４月  取締役常務執行役員土木事業本部長

兼(東日本大震災)復興対策本部長

平成26年６月  取締役専務執行役員土木事業統括及び営業担当

平成28年６月  取締役専務執行役員本店長

2

２．役員等の異動

   （１）異動の内容

氏 名 （新） （旧）

伊藤 主税

取締役

専務執行役員建築事業統括兼営

業本部東日本支社長

取締役

専務執行役員建築事業本部長兼

同営業部長

郡司 哲夫

取締役

常務執行役員営業担当兼財務・人

事担当兼経営管理本部ＩＣＴ推

進室長

取締役

常務執行役員経営管理本部長兼

同ＩＣＴ推進室長

岡田 夏樹
取締役

常務執行役員建築事業本部長
常務執行役員建築事業本部長代行

立花 眞昭

取締役

執行役員経営管理本部長兼同経

理部長

執行役員経営管理本部副本部長

兼同経理部長兼同工務部長兼同

購買管理部長

藤澤 聖夫
常務執行役員土木事業本部副本

部長兼営業本部西日本支社長

常務執行役員土木事業本部副本

部長

山下 信夫
常務執行役員東京支店長兼土木

事業本部営業部長
常務執行役員東京支店長

有坂 正和
常務執行役員経営管理本部副本

部長兼総合企画室長

常務執行役員経営管理本部副本

部長兼同関連事業室長兼総合企

画室長

横地 博之

執行役員副本店長兼本店建築部

長兼本店リニューアル部長兼経

営管理本部人事部担当（建築）

執行役員副本店長兼本店建築部

長兼本店リニューアル部長兼経

営管理本部人事担当

井村 孝一
執行役員営業本部副本部長兼建

築事業本部営業部長

執行役員建築事業本部副本部長

兼営業本部副本部長

（２）異動日

   平成30年 6月 28日

以 上